Index

In regul. Peccati venia. pag. 58. annotat. ad verbum, Pœnæ, deleatur.

In regul. Ea que sunt à iudice, pag. 156. annot. ad verbum. Non valet, deleatur.

Ex additionibus ad consilia Alexandri, in impress. Lugdu. anno. 1552.

Volumine. 1.

Conf. 8. deleatur annotatio ad verb. Fuerunt. Item annotatio ad verb. Correcta. Et ad verbum, Admonitione. Et ad verbum, Clericali.

Consil. 27. in annotatione ad verbum, Productio, deleatur finis annotationis, à verbo, Et malè. Item in annotatione ad verbum, Salutis, deleatur à verb. Ioan. Ign. vsque ad fin. Item in annotatione ad verb. Certioratione, deleatur à verb. Sed omnes.

Conf. 59. deleatur annotat. ad verb. Fœdè.

Conf. 79. deleatur annotat. ad verb. Forum.

Conf. 125. deleatur annotat. ad verb. Seruandum.

Volumine. 2.

Conf. 1. in annot. ad verb. Dispensari, deleatur à verb. Sed tunc. In fin. annot. ad verb. Non peccat, deleantur illa verb. Secus in diuinis, & quoad Deum.

Conf. 3. in fin. annot. ad verb. Tolli, deleantur illa verb. Sed sunt ineptiæ Canonistarum.

Con. 119.

- Conf. 119. deleatur annot. ad verb. Usurarum.*
Conf. 21. deleatur annotat. ad verb. Religione,
Conf. 163. deleatur annotat. ad verb. Piam.
Consil. 207. deleatur annotatio ad verb. Per ea. & ad verb.
Episcopi.

Volumine. 3.

- Consil. 18. deleatur annotat. ad verbum, Ex sola.*
Consil. 38. deleatur annot. ad verb. Deum, & annotat. ad
verb. Obligabitur.
Consil. 20. deleatur annotat. ad verbum, Non obstat.

Volumine. 4.

- Consil. 17. deleatur annotat. ad verbum, Ecclesiæ.*
Conf. 56. deleatur finis annotationis ad verb. Veritas, ab illis
verbis, Cæterum omnis homo.
Conf. 60. deleatur annot. ad verb. Reprobavit, & annotatio
ad verb. Contradicit, & ad verb. Clericis.
Conf. 81. deleatur annot. ad verb. Peiora.
Conf. 96. in annot. ad verb. Cômédarius, deleatur ab illis
verbis, Sed postq̃ Pontifices, vsq; ad, titulo haberi.
Conf. 100. in annot. ad verb. His tamen, deleantur illa ver-
ba, Quoniam tales, secūdum Apost. 1. Timoth. 6.
viatico contenti esse debent.
Conf. 105. deleatur annotat. ad verb. Per ea. Et ad verbum,
Quod sic.

Conf. 112.

Index

- Conf. 112. *deleatur annot. ad verb.* Ferraria.
Conf. 119. *deleatur annot. ad verb.* Trium.
Conf. 121. *deleatur annot. ad verb.* Dominium.
Conf. 125. *deleatur annot. ad verb.* Sicut.

Uolum. 5.

- Conf. 3. *in annot. ad verb.* Integrum, *deleantur hæc verba,*
abusus, & potentia Papæ.
Conf. 5. *deleatur annot. ad verb.* Canonico.
Conf. 24. *deleatur annot. ad verb.* Syluestro.
Consilio. 80. *in annotat. ad verb.* Arbitrator, *deleatur fi-*
nis annotationis, ab illis verbis. Quod non abs re sta-
tutum.
Consil. 131. *in annotat. ad verb.* Commune, *deleatur finis an-*
notationis ab illo verb. Philippus Melanchthon.
Conf. 180. *in annot. ad verb.* Iurauerit, *deleatur ab illis verbis*
sed ego dico, vsque in finem.
Conf. 187. *deleatur annot. ad verb.* Leges.
Ex additionibus ad Consilia
Philip. Decij.
Consil. 31. folio. 37. *sub litera. C. deleatur annotat. verb.* Sa-
lutis.
Consilio. 146. folio. 155. *sub litera. I. deleatur annotat. verb.*
Fama.
Conf. 148. fol. 157. *annot. verb.* Oblationes, *sub litera. B. ab il-*
lis verbis. Similia sunt hæc. &c. *deleatur vsque in fin.*
In cod.